[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2019                                   с. Гавриловка 2-я                               №428
О внесении изменения в постановление администрации района от 23.01.2018 №30 «О внесении изменений в состав Координационного совета по профилактике социального сиротства и предотвращению жестокого обращения с детьми, утвержденный постановлением администрации района от 15.05.2013 №201 «О Координационном совете по профилактике социального сиротства и предотвращению жестокого обращения с детьми» (в редакции от 19.07.2016)»

В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет

1. Внести изменения в постановление администрации района от 23.01.2018 №30 «О внесении изменений в состав Координационного совета по профилактике социального сиротства и предотвращению жестокого обращения с детьми, утвержденный постановлением администрации района от 15.05.2013 №201 «О Координационном совете по профилактике социального сиротства и предотвращению жестокого обращения с детьми» (в редакции от 19.07.2016)», утвердив его в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.П.Горшкову.
Глава района                                                                                      В.П.Трутнев

           Приложение  №2

         УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации

       района

                                                                                 от                №
Состав
Координационного совета по профилактике социального сиротства и предотвращению жестокого обращения с детьми

	Горшкова

Тамара Павловна
	- заместитель главы администрации района,

председатель Координационного совета;

	Варнавская

Елена Михайловна
	-главный специалист отдела образования администрации района, заместитель председателя Координационного совета;

	Витютнева

Маргарита Викторовна
	- специалист по профилактике социального сиротства и семейного неблагополучия      ТОГБУ «Центр по оказанию психолого-педагогических услуг Планета любви», (по согласованию), секретарь Координационного совета;

	Члены Координационного совета:

	Арутюнян

Алексан Владимирович
	-директор МБУК «Гавриловский культурно-досуговый центр»;

	Голованова

Татьяна Васильевна

	-директор ТОГБУ социального обслуживания населения «Центр социальных услуг для населения Гавриловского района» (по согласованию);

	Дашкина

Марина Анатольевна

	-ответственный секретарь КДН и ЗП администрации района;

	Желудкова

Наталия Николаевна

	-заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко»;

	Пустотина

Маргарита Алексеевна

	-директор МБОУ ДОД «Школа искусств»;

	Филимонов

Анатолий Александрович

	-директор МБОУ 2-Гавриловской сош;

	Шерашова

Ольга Сергеевна

	-заместитель директора ТОГКУ «Центр занятости населения №3» (по согласованию);

	Юдина

Людмила Александровна
	-заместитель главного врача по поликлинической работе ТОГБУЗ «Гавриловская Центральная районная больница»  (по согласованию);